
ŠIAULIŲ DIDŽDVARIO GIMNAZIJOS DIREKTORIUS 

 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL ŠIAULIŲ DIDŽDVARIO GIMNAZIJOS DIREKTORIAUS 2019 M. RUGSĖJO 5 D. 

ĮSAKYMO NR. V-78 „DĖL ŠIAULIŲ DIDŽDVARIO GIMNAZIJOS ELEKTRONINIO 

DIENYNO TVARKYMO NUOSTATŲ” PAPILDYMO 

 

 

2022 m. rugsėjo 1  d.  Nr. V-85 

Šiauliai 

                                                                         

     

    P a p i l d a u  punktą 9. Mokytojai 9.14, 9.15, 9.16, 9.17, 9.18 papunkčiais:  

                „9.14. el. dienyną pildo dalykine kalba“; 

                „9.15. vesdamas integruotą pamoką, pamoką pildo skiltyje „Integruota pamoka“, pažymi, ar 

vienas integruoja, ar su kolega (nurodo dalyko mokytoją) ir programą“;  

                „9.16. integravęs dalyko modulio pamoką, skiltyje „Bendra pamokos tema“ pažymi M“; 

                „9.17. el. dienyne fiksuojamos temos, įvertinimai turi atitikti ilgalaikiame plane fiksuotas 

temas, atsiskaitymus“; 

                „9.18. sistemingai rašo pagyrimus, pastabas, komentarus mokiniams ir jų tėvams (globėjams, 

rūpintojams)“. 

 

 

 

 

Direktorius                                                                                         Vitalis Balsevičius 


